UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 1101/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 01 tháng 6 năm 2021

V/v thực hiện tốt Nghị quyết số 45/NQ-CP

ngày 16/4/2021 của Chính phủ và mở rộng

đối tượng khai báo y tế điện tử phục vụ

phòng, chống dịch Covid-19

Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 4261/BYT-DP ngày 25/5/2021 của Bộ Y tế về việc mở rộng

đối tượng khai báo y tế điện tử phục vụ phòng, chống dịch COVID-19 (gửi đính kèm);

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 24/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc thực hiện tốt Nghị quyết số 45/NQ-CP ngày 16/4/2021 của Chính phủ; Công văn

số 2625/UBND-KGVX ngày 27/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc mở rộng

đối tượng khai báo y tế điện tử phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 (gửi đính kèm).

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị khẩn trương triển

khai, phổ biến và nghiêm túc thực hiện tại đơn vị../.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ (Đ/c Hương);

- Đăng tải TTTĐT Sở LĐ-TB&XH;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thị Hương

		2021-06-01T16:51:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hương<huongnth.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2021-06-02T08:16:21+0700
	Test